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VELİ TAAHHÜTNAMESİ 

 Çocuğumun her gün zamanında, öğrenmeye hazır, okulun kılık kıyafet kurallarına uygun bir şekilde 

okula gitmesine yardımcı olacağım.  

 Çocuğumun okul kurallarına uyması için gerekli önlemleri alacağım.  

 Derslerinin işlenmesi için gereken kitap, araç, gereç gibi yardımcı kaynakları zamanında ve tam 

olarak temin edeceğim.  

 Öğrencimin okuldaki devam devamsızlığını e-okuldan takip edeceğim, devamsızlık yapması 
durumunda okulla birlikte gerekli tedbirleri alacağım.  

 Öğrencimin ödevlerine katkı sağlayacağım,ancak kendi yapması gereken ödevleri asla 

yapmayacağım.  

 Okul tarafından gönderilen her türlü anket ve formu zamanında doldurup geri göndereceğim.  

 Okul Aile Birliği ve okul veli toplantılarına katılacağım.  

 Okulun duyuru ve yayınlarını (Okul Web Sitesi ve Mesaj Gruplarından ) takip edeceğim.  

 Öğrencimin cep telefonu, vb. herhangi bir elektronik cihazı okulda amacı dışında kullanmasına 

fırsat vermeyeceğim. Aksi halde yılsonuna kadar bu cihazları okul idaresinden almayacağımı 
taahhüt ederim.  

 Okul rehberlik servisi ile işbirliği içinde çocuğumun gelişimini takip edeceğim.  

 Sene başında yapılacak olan Okul Aile Birliği toplantısında alınan kararlara uyacağım.  

 Çocuğumun uyku, dinlenme, ders çalışma saatlerine dikkat edeceğim. Okul idaresi tarafından 

verilen Akademik Takvim ve Öğrenci Çalışma Programını evin görünür bir yerine asacağım.  

 Öğrencimin kitap okuma alışkanlığı kazanmasını ve düzenli kitap okumasını sağlayacağım.  

 Okumaya, araştırmaya daha fazla zaman ayırması için televizyon seyretme, internete girme ve 
oyun oynama vb saatlerini düzenlemesine yardımcı olacağım.  

 Evde,o gün okulda yaptıklarını paylaşarak günün değerlendirmesini çocuğumla birlikte yapacağım.  

 Çocuğuma yaşına uygun sorumluluklar vereceğim. (Odasını toplama, ev işlerine yardım etme, 

alışveriş yapma gibi.)  

 Öğrencimin özgüvenini geliştirici imkânlar sağlayacağım, özgüvenini zedeleyici “sen beceremezsin 
,sen yapamazsın, senin yerine ben yapayım”gibi ifadelerden kesinlikle kaçınacağım.  

 Çocuğumun beslenmesi konusunda gerekli özeni göstereceğim, sabah kahvaltısını mutlaka 

yapmasını , beslenmeye bir yararı olmayan abur cubur yiyecek ve içeceklerden uzak durmasını 
sağlayacağım.  

 Çocuğumun ruhsal ve fiziksel durumundaki değişmeleri zamanında bilgilendireceğim.  

 Aile ortamında fiziksel ve psikolojik şiddete asla izin vermeyeceğim.  

 Okul-aile ilişkilerini geliştirmek amacıyla yapılacak olan ev ziyaretlerini kabul edeceğim.  

 Öğrenci hakkında görüşmek için davet edildiğimde buna gecikmeksizin katılacağım.  

 Öğrencimin, okul araç-gereç ve donanımına verdiği zararı derhal tazmin edeceğim.  

 Okulun gelişimi için üzerime düşen maddi ve manevi sorumlulukları yerine getireceğim.  

 Velisi olduğum öğrencinin akademik başarısı ve fiziksel sağlığı gibi , milli ve manevi duygularının 

güçlendirilmesi , ahlaki gelişimi , ruhsal sağlığı için de çaba göstererek okulla işbirliği içinde 
gerekli çalışmaları yapacağım.  

  

 Yukarıda sunulan sorumluluklarımı okudum. Sorumluluklarımı yerine getireceğime söz veririm.  
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